
Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.245 / Uc19j

zpracováno:

strana: 1 / 2
dle paragrafů - sumárně

1.11.2018

Datum sestavení 16.10.2018

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2022

P Ř Í J M Y  dle paragrafů

rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 PAR celkemParagraf Název

20 617 000 20 617 000 20 617 000 20 617 000 82 468 0000000

180 000 180 000 180 000 180 000 720 0001019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a r

200 000 200 000 200 000 200 000 800 0002310 Pitná voda

250 000 250 000 250 000 250 000 1 000 0002321 Odvádění a čištění odpadních vod a n

100 000 100 000 100 000 100 000 400 0003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.

80 000 80 000 80 000 80 000 320 0003412 Sportovní zařízení v majetku obce

25 000 25 000 25 000 25 000 100 0003613 Nebytové hospodářství

20 000 20 000 20 000 20 000 80 0003632 Pohřebnictví

300 000 300 000 300 000 300 000 1 200 0003725 Využívání a zneškodňování komunální

20 000 20 000 20 000 20 000 80 0006171 Činnost místní správy

21 792 000 21 792 000 21 792 000 21 792 000 87 168 000Celkem:

V Ý D A J E  dle paragrafů

rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 PAR celkemParagraf Název

100 000 100 000 100 000 100 000 400 0002212 Silnice

5 100 000 100 000 100 000 100 000 5 400 0002219 Ostatní záležitosti pozemních komunik

119 840 119 840 119 840 119 840 479 3602292 Dopravní obslužnost veřejnými služba

400 000 200 000 100 000 100 000 800 0002310 Pitná voda

300 000 100 000 100 000 100 000 600 0002321 Odvádění a čištění odpadních vod a n

100 000 100 000 100 000 100 000 400 0003111 Mateřské školy

2 100 000 2 300 000 2 300 000 1 900 000 8 600 0003117 První stupeň základních škol

100 000 100 000 100 000 100 000 400 0003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot 

40 000 40 000 40 000 40 000 160 0003330 Činnosti registrovaných církví a nábož

50 000 100 000 50 000 50 000 250 0003341 Rozhlas a televize

30 000 30 000 30 000 30 000 120 0003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostře

300 000 300 000 300 000 300 000 1 200 0003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.

2 100 000 100 000 100 000 100 000 2 400 0003412 Sportovní zařízení v majetku obce

50 000 50 000 50 000 50 000 200 0003419 Ostatní sportovní činnost

24 000 24 000 24 000 24 000 96 0003421 Využití volného času dětí a mládeže

70 000 70 000 70 000 70 000 280 0003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

10 000 10 000 10 000 10 000 40 0003599 Ostatní činnost ve zdravotnictví

1 400 000 450 000 450 000 500 000 2 800 0003631 Veřejné osvětlení

1 000 000 2 000 000 1 200 000 1 000 000 5 200 0003639 Komunální služby a územní rozvoj jind

50 000 50 000 50 000 50 000 200 0003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

1 600 000 1 600 000 1 650 000 1 700 000 6 550 0003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

600 000 600 000 650 000 700 000 2 550 0003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5 000 5 000 5 000 5 000 20 0004329 Ostatní sociální pomoc dětem a mlád



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.245 / Uc19j

zpracováno:

strana: 2 / 2
dle paragrafů - sumárně

1.11.2018

Datum sestavení 16.10.2018

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2022

5 000 5 000 5 000 5 000 20 0004350 Domovy pro seniory

2 000 000 2 000 000 2 000 000 500 000 6 500 0004351 Osobní asistence,pečovat.služba a po

10 000 10 000 10 000 10 000 40 0004356 Denní stacionáře a centra denních slu

12 000 12 000 12 000 12 000 48 0004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti soci

1 000 1 000 1 000 1 000 4 0004379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soci

50 000 100 000 50 000 100 000 300 0005512 Požární ochrana - dobrovolná část

1 500 000 1 550 000 1 600 000 1 656 000 6 306 0006112 Zastupitelstva obcí

3 000 000 3 500 000 3 500 000 4 000 000 14 000 0006171 Činnost místní správy

65 000 65 000 65 000 65 000 260 0006320 Pojištění funkčně nespecifikované

500 000 500 000 500 000 500 000 2 000 0006399 Ostatní finanční operace

22 791 840 16 291 840 15 441 840 14 097 840 68 623 360Celkem:

F I N A N C O V Á N Í  dle paragrafů

rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 PAR celkemParagraf Název

1 186 262 -2 779 212 -2 779 212 -2 779 212 -7 151 3740000

1 186 262 -2 779 212 -2 779 212 -2 779 212 -7 151 374Celkem:

Tento střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2022  nahrazuje rozpočtový výhled obce Křelov-Břuchotín na roky 2017-2019 schválený 

zastupitelstvem obce dne 10.11.2016 zastupitelstvo č. 5/2016.

V listinné podobě je k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Křelov-Břuchotín. 

Vyvěšeno : 16.10.2018

Sejmuto   :  02.11.2018


